临湘市水利局关于成立重大执法决定法制审核机构的通知
为健全我局水行政执法监督检查机制，进一步规范水行政执法审核行为，全面贯彻落实县人民政府全面推行行政执法“三项制度”的工作部署，全力推进我局公正文明执法，根据《全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度》要求，结合我局实际，明确临湘市水利局重大执法决定法制审核机构。现将有关事项通知如下：
    一、重大执法决定法制审核机构
    临湘市水政监察大队作为临湘市水利局重大执法决定法制审核工作机构，负责对重大执法决定的合法性、适当性进行审核。
    二、重大执法决定法制审核人员
    王文雄    临湘市水利局副局长
    姚  敏    临湘市水利局副局长
    王六平    临湘市水政监察大队大队长
    陈  诚    临湘市水利局法规股股长
    黄  龙    临湘市水政监察大队副队长
    李卫峰    临湘市水土保持股股长
    刘信志    临湘市水利局水资源办、河长股
    叶  慰    临湘市水利局工程股股长
    姚天梁    湖南金骏律师事务所